MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES Q08ZE-PSC20B-BV06

Kop 3akasa: BESO1UU
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LISTED  Class2 Typet
Display/Operation
WHavkauus paboyero HanpshkeHust HeT
WHaukauus pyHkumin na
Electrical connection
[nameTp kabensa D 3.00 mm
[OnuHa kabens 6m
3almTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHUsA na
Konnyectso NnpoBoaHMKOB 3
C 3awuTol OT HENPaBUIbHOTO na
noaKIoYeHNs
CeyeHvie NpoBoAHUKA 0.14 mm?

Twn pasbema

Electrical data

BbixogHoe conpoTusnexune Ra
'nctepesuc H, makc. (% ot Sr)
EmkocTb Harpysku, makc., npu Ue
3agepkka rotoBHOCTU Tv, Makc.
3almTa oT NepenontoCoBKu
KaTeropusi npumeHeHus

OcTartoyHas BOMHWUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaToYHbIN TOK Ir, Makc.

MapeHne HanpspKeHUst cTaTuy., Makc.
Pabouee HanpsixeHne Ub

PacueTHoe HanpsxeHue ndonsauum Ui
PacueTHoe paboyee HanpshxeHne Ue=
PacyeTHbIln pabounii Tok le
PacyeTHbIN TOK KOPOTKOro 3aMblKaHUs

CTabunbHOCTL NOBTOPSEMOCTU, Makc. (% oT
Sr)

CreneHb 3arpsisHeHust

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

Kabensb, 6.00 m, PVC

33,0 kOm + D
15.0 %

0.5 yF

10 ms

na

DC-13

15 %

80 A

25V
10...30 VDC
75V DC
24V

200 mA

100 A

5.0 %

3

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

Tok xonoctoro xoaa lo, makc., 6e3
3aTyxaHus

YactoTa nepekntoyeHns

Environmental conditions

CreneHb 3awutsl IEC 60529
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeapl

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

BasoBbii cTaHaapT

Pa3spelueHne Ha skcnnyaTaumio/
KOHOPMHOCTB

Material

AKTVBHas NOBEpPXHOCTb, MaTepuarn
Martepuan kopnyca
MaTtepuan o6onoykm

Mechanical data

Pasmepsbl
YcTaHoBka

Output/Interface

Mepekniovarownii BbIXOS

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [159024]

4 mA

3000 Hz

P67
-25...70 °C

830 a

IEC 60947-5-2

CE
cULus
EAC

PBT
UMHK, JTuTbe nog AaeneHvem
PVC

40 x 8 x 8 mm
3anoanuuo

PNP 3ambikatoLmin KOHTaKT
(NO)
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MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES Q08ZE-PSC20B-BV06

Kop 3akasa: BESO1UU

Range/Distance

HapexHas ganbHocTb cpabaTbiBaHus Sa
O603Ha4eHne ganbHocTK cpabaTbiBaHUs
PearnbHasi 4anbHOCTb NepeksitodeHns Sr

TemnepaTypHbIii apeiid, makc. (% oT Sr)
YcnoBHoe paccTosiHue NepekntoveHmns sn

Wiring Diagram
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Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

1.6 mm
1]

2 mm
10 %
2mm

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

SALLUrr

Remarks

Mocne ycTpaHeHUs neperpyskv 4aTunk CHoBa roToB k paGoTe.

[ononHuTenbHasa nHdopmauus no MTTF nnn B10d cogepxutcs B
ceptudukate MTTF / B10d

YkasaHHoe 3HauveHve MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kaknx-nnmbo CBOWCTB U/unm
cpoka cryx0bl; peyb NaeT TomNbko 06 aKCnepuUMeHTasnbHbIX JaHHbIX, He
MMeroLUX 0bs3aTenbHOro xapakrepa. AT AaHHble He NPOAIeBaloT CPoK
[aBHOCTM NO rapaHTUHLIM NPETEH3NAM U He BMUSAIOT Ha HEro KakuM-nnéo
WHbIM 06pa3zom.
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